РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

29 декабря 2024 года с. Романово № 470

Об утверждении муниципального
социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной
сфере на 2025 год и плановый период
2026-2027 годов в Романовском районе

В соответствии с постановлением администрации Романовского района от
04.08.2023 №262 "Об организации оказания муниципальных услуг в
социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на
оказание муниципальных услуг в сфере на территории Романовского района"
приказываю:
1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на 2025 год и плановый период
2026-2027 годов в Романовском районе в соответствии с приложением (далее
-  муниципальный социальный заказ).
2. Руководителю Муниципального опорного центра дополнительного
образования Лоскутниковой PI.B. обеспечить публикацию информации о
муниципальном социальном заказе в государственной интегрированной
информационной системе управления общественными финансами
«Электронный бюджет».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Уполномоченный

Наименование
бюджета
Статус
Направление

председатель комитета
даюбразованию

(с / 'Л  Л.А. Курило

приказ от 29.12.2024 №470

Муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных
услуг в социальной сфере на на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов

на 1 января 2025 г.
Коды

Дата
по ОКПО

Комитет администрации Романовского района по образованию Глава БК

бюджет Романовского района Алтайского края по ОКТМО 01&_]fL\6SiC4
1

Реализация дополнительных образовательных программ (за исключением 42 .Г42.0

2 0 9 9 6 0 0
074

Уникальный номер
реестровой записи услуги

Код
укрупненно

й услуги

Наименование
укрупненной услуги

из
общероссийск

ого
перечня услуг

из
региональног

о
перечня услуг

Наименование услуги
Условия
(формы)

оказания услуги

Содержани
е услуги

Категории
потребителей

услуги

Код
социальной

услуги

1 2 3 4 5 6 7 8 9

028 дети за
исключением

8042000.99.0.
ББ52А344000

Реализация дополнительных детей с
8042000.99.0.
ББ52А344000

общеразвивающих
программ художественной

очная
художестве

иная
ограниченным
и

744

Реализация направленности возможностям
дополнительных и здоровья
общеразвивающих (ОВЗ) и детей-

42.Г42.0 программ

Реализация дополнительных

инвалидов
Дети с
ограниченным

Реализация
дополн ительн ых

общеразвивающих
программ художественной

очная
художестве

иная
и
возможностям

744

общеразвивающих 8042000.99.0.Б 8042000.99.0. направленности и здоровья

42.Г42.0 программ Б52АН48000 ББ52АН48000 (ОВЗ)

42.Г42.0

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0.Б
Б52А392000

8042000.99.0.
ББ52А392000

»

Реализация дополнительных
общеразвивающих

программ социально- очная
гуманитарной

направленности

028 дети за
исключением
детей с
ограниченным
и
возможностям

социально- и здоровья
гуманитарна (ОВЗ) и детей-
я инвалидов

Код
уполномоч

енного
органа

Срок оказания услуги Год
определ

ения
исполнит

елей
услуги

Код ОКТМО
места

оказания
услуги

Показатель,
характеризующий объем

Значение показателя, характеризующего
объем оказания услуги

Предельны
е

допустимые
возможные
отклонения

от
показателей

Дата
начала

Дата
окончания

наименовани
е

код
единицы
измерени

я

оказыва
емого

государе
твенны
ми КУ

оказыва
емого

государ
ственны
ми БУ и

в
соответств

ИИ с
конкурсе

м

в
соответствии

с
социальным

и

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

074 01.01.2025 31.12.2025 2025 01637000 человеко-часы 539 0 3648 364

074 01.01.2025 31.12.2025 2025 01637000 человеко-часы 539 0 720 72

074 01.01.2025 31.12.2025 2025 01637000 человеко-часы 539 0 2448 244

* I  • » I « I * J

Уникальный номер

Код
укрупнен

ной
услуги

реестровой записи услуги
Условия
(формы)
оказания

услуги

Наименование
укрупненной

услуги

из
общероссийск

ого
перечня услуг

из
региональног

о
перечня услуг

Наименование услуги
Содержание

услуги
Категории

потребителей услуги

Код
социальн
ой услуги

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Реализация 028 дети за

8042000.99.0 .
ББ52А344000

дополнительных исключением детей с
Реализация 8042000.99 .0 . общеразвивающих

очная
художествен ограниченными 744

дополнительных ББ52А344000 программ ная возможностями
общеразвивающих художественной здоровья (О В З ) и

42.Г42.0 программ направленности
Реализация

дополнительных

детей-инвалидов

Реализация
дополнительных

общеразвивающих
программ

очная
художествен

ная
Дети с
ограниченными

744

общеразвивающих 8042000.99.0 . 8042000.99.0 . художественной возможностями
42.Г42 .0 программ ББ52АН48000 ББ52АН48000 направленности

Реализация
дополнительных

здоровья (ОВЗ)

028 дети за
исключением детей с

Реализация общеразвивающих
очная ограниченными 744

дополнительных программ социально социально возможностями
общеразвивающих 8042000.99.0 . 8042000.99 .0 . гуманитарной гуманитарна здоровья (О В З ) и

42 .Г42 .0 программ ББ52А392000 ББ52А392000 направленности я детей-инвалидов

Код
уполном
оченног
о органа

Срок оказания
услуги Год

определ
ения

исполнит
елей

услуги

Код ОКТМО
места

оказания
услуги

Показатель,
характеризующий

/*-_______

Значение показателя, характеризующего объем
оказания услуги

Предельные
допустимые

Дата
начала

Дата
оконч
ания

наименов
ание

код
единиц

ы
измере

ния

оказыва

емого
государе
твенны
ми КУ

оказыва
емого

государ
ственны
ми БУ и

в
соответствии
с конкурсом

в соответствии

с социальными
сертификатами

возможные
отклонения от
показателей,

характеризующих

объем оказания услуги

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

074
0 1 .0 1 .
2026

31.12.
2026

2026 01637000
человеко

часы
539 0 3648 364

074
0 1 .0 1 .
2026

31.12.
2026

2026 01637000
человеко

часы
539 0 720 72

074
0 1 .0 1 .
2026

31.12.
2026

2026 01637000
человеко

часы
539 0 2640 264

» ! ! I » » I » •

Уникальный номер

Код
реестровой записи услуги ! Г .:

Условия Код

укрупнен
ной

Наименование
укрупненной услуги

из
общероссийс

из Наименование услуги
(формы)
оказания

Содержани

е услуги

Категории
потребителей услуги

социаль
ной

услуги кого
перечня услуг

регионального
перечня услуг

услуги услуги

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Реализация 028 дети за

8042000.99.0.
ББ52А344000

дополнительных исключением детей с
Реализация 8042000.99.0. общеразвивающих

очная
художестве ограниченными 744

дополнительных ББ52А344000 программ иная возможностями
общеразвивающих художественной здоровья (ОВЗ) и

42.Г42.0 программ направленности

Реализация
дополнительных

детей-инвалидов

Реализация общеразвивающих
очная

художестве Дети с
744

дополнительных программ иная ограниченными

общеразвивающих 8042000.99.0. 8042000.99.0. художественной возможностями

42.Г42.0 программ ББ52АН48000 ББ52АН48000 направленности
Реализация

дополнительных

здоровья (ОВЗ)

028 дети за
исключением детей с

Реализация общеразвивающих
очная

ограниченными 744
дополнительных программ социально социально- возможностями
общеразвивающих 8042000.99.0. 8042000.99.0. гуманитарной гуманитарн здоровья (ОВЗ) и

42.Г42.0 программ ББ52А392000 ББ52А392000 направленности ая детей-инвалидов

Код
уполномо
ценного
органа

Срок
оказания Год

опреде
ления
исполн
ителей
услуги

Код
ОКТМО
места

оказания
услуги

Показатель,
характеризующий

Значение показателя,
характеризующего объем Предельные

допустимые возможные
отклонения от
показателей,

характеризующих объем
оказания услуги

Дата
начал

а

Дата
оконч
ания

наименова
ние

код
единиц

ы
измере

ния

оказыва
емого

государ
ственны

ми КУ

оказыв
аемого
госуда
рствен
ными

в
соответ

ствии с
конкурс

ом

в
соотве
тствии

с
социал

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

074 01.01. 31.12. 2 Q 2 7  01637000 человеко 5 3 9  0 3840 384
2027 2027 часы

074
0 1 .0 1 .
2027

31.12.
2027

2027 01637000
человеко

часы
539 0 720 72

074
0 1 .0 1 .
2027

31.12.
2027

2027 01637000
человеко

часы
539 0 2640 264

t  I I I • •